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Diecezjalne Mistrzostwa KSM w Piłce Siatkowej

Diecezjalne Mistrzostwa KSM w Piłce
Siatkowej 

W  sobotę  23  stycznia  br.  odbyły  się  Diecezjalne  Mistrzostwa  Katolickiego
Stowarzyszenia Młodzieży w Piłce Siatkowej. Zawody rozegrano na hali Liceum
Ogólnokształcącego im. Janka Bytnara w Kolbuszowej.

Zawodnicy zjechali się do Kolbuszowej w sobotni poranek. O godz. 9:00 w kościele
parafialnym  pw.  św.  Brata  Alberta,  została  odprawiona  Msza  Święta  w  int.
wszystkich zawodników i zawodniczek. Eucharystii przewodniczył ks. Paweł Tomoń
– Diecezjalny Asystent KSM – który w homilii  powołując się na słowa papieża
Franciszka  zachęcił  młodzież  by:  „Nie  zadowalali  się  przeciętnym  remisem,
dawali z siebie wszystko, oddawali się w życiu temu, co naprawdę jest ważne.” Po
zakończonej Mszy Świętej wszyscy udali się na halę, gdzie turniej został oficjalnie
otwarty.

Do Kolbuszowej przyjechało ok. 200 zawodników i zawodniczek z wielu zakątków
naszej  Diecezji:  Przedborza,  Trzebosi,  Kupna,  Kamienia,  Strzyżowa,  Brzysk,
Rzeszowa – św. Michała, Cmolasu, Małej, Domatkowa, Nienadówki, oraz z oddziału
św. Brata Alberta w Kolbuszowej . W czasie rozgrywek stoczono wiele zaciętych
pojedynków, wszystko jednak przebiegało w duchu przyjaźni i zasady fair play.
Przybyli kibice nie mogli narzekać na brak emocji.

Po  zaciętych  pojedynkach  końcowa  klasyfikacja  w  piłce  siatkowej  dziewcząt
wyglądała następująco: I miejsce KSM św. Brata Alberta w Kolbuszowej, II
miejsce  KSM Rzeszów św.  Michał,  III  miejsce  KSM Kamień.  Najlepszą
zawodniczką turnieju została Dominika Serafin. W kategorii chłopców zwycięskimi
drużynami  okazały  się:  I  miejsce  KSM Kupno,  II  miejsce  KSM Mała,  III
miejsce KSM Rzeszów -  św. Michał.  Najlepszym zawodnikiem turnieju  był
Kamil  Książek.  Wszystkim  drużynom serdecznie  gratulujemy,  a  zdobywcom I
miejsc życzymy dalszych sukcesów podczas Mistrzostw Polski KSM.

Po  zakończeniu  turnieju  odbyło  się  uroczyste  rozdanie  pucharów,  statuetek,
dyplomów i nagród przez Asystenta Diecezjalnego KSM ks. Pawła Tomonia oraz
Prezesa  Zarządu  KSM  Annę  Dzwonkowicz.  Ubogaceni  współzawodnictwem,
zabawą  i  swoim  towarzystwem,  uczestnicy  powrócili  do  swoich  domów.
Mistrzostwa zostały zorganizowanie by propagować jedną z zasad Katolickiego
Stowarzyszenia Młodzieży, że należy dbać o zdrowie i rozwój fizyczny.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w organizację rozgrywek,
Panu Staroście,  Burmistrzowi,  Prezesowi  Fundacji  na  rzecz  Kultury  Fizycznej  i
Sportu,  Fundacji  „Serce”,  dyrekcji  i  pracownikom  LO  w  Kolbuszowej  oraz
młodzieży z oddziału św. Brata Alberta w Kolbuszowej.

 Ks. Dominik Leniart
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